I. Imprimis quod omnes et singuli comstabiles equestres comunis Florentiae ad servitium et stipendium esse armati et muniti de et cum infrascriptis armis offensibilibus et defensibilibus videlicet.

¹⁾ Desgl. Vol. III. fig. 964.